
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 63-МИ/НР 
Средец, 14.09.2015 г.  

 
ОТНОСНО: Регистрация на коалиция „Реформаторски блок” за участие в изборите за 

кметове на кметства в Община Средец на 25.10.15 г. 
На 14.09.2015г. е постъпило заявление от ПП “Реформаторски блок ”, заведено под №45 от 

14 септември 2015г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за 
кметове на кметства:с. Дебелт, с. Драчево,с. Дюлево, с. Загорци, с. Зорница, с. Момина църква,с. 
Орлинци, с. Светлина, с. Факия 

Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение №2 от 09.09.15г. за регистрация на 
коалиция „Реформаторски блок”  с решение №2039-МИ/09.09.2015год. на ЦИК; Пълномощно; 

Към заявлението не е представено пълномощно от представляващите коалицията, 
решение за учредяване на коалицията и подпис върху заявлението на втория представител 
(пълномощник съгласно преупълномощаването); 

Съгласно т.35 от Хронограма, приета с Решение №1516-МИ/11.08.2015год. на ЦИК  
решение № 8-МИ/НР от 08.09.2015год. на ОИК –Средец, партиите, коалициите, местните 
коалиции и инициативните комитети подават заявления за регистрация си в ОИК не по-късно от 
18.00часа  на 14.09.2015год. 

На основание чл.147, ал.6 от ИК ОИК извърши проверка на представените документи и с 
оглед на установените и описани по-горе нередовности даде незабавно в 18.30часа указания на 
лицето подало заявлението на посочения от него телефон като му бе даден срок до 19.30 часа за 
отстраняване на нередовностите (чл.147, ал.7 от ИК) 
 В оказания срок не бяха отстранени нередовностите 

 Общинската избирателна комисия–Средец, като съобрази, че към заявлението не са 
приложени всички необходими документи за исканата регистрация, на основание чл.147, ал.6, 
ал.7, ал.8 във връзка с чл.87, ал.1, т.12 от ИК   

Р Е Ш И: 

Да не регистрира коалиция „Реформаторски блок”  за участие в изборите за кметове 
на кметства в Община Средец на 25.10.15 г. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен 

срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

Председател:  
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 

 
подпис 



Станислава Джеджева 
 


	Р Е Ш И:

